

DEIN VORTEIL WANDERT MIT.

COUPON
WOCHEN

bei Feneberg



Von Montag
bis Mittwoch **20%**

Donnerstag
und Freitag **15%**

Samstag
bis zu **25%**

Coupons gültig
in KW 36 | 2026

DER WEG ZUM KLEINEN PREIS

Du bestimmst, was günstiger wird.

COUPON DRAUF, PREIS RUNTER

- 1** **Coupon mitbringen**
Aktionszeitraum bitte beachten
- 2** **Wunschartikel auswählen**
Coupon einfach auf das Produkt legen
- 3** **Vorteil sichern**
An der Kasse wird dein Artikel günstiger*



* Gilt für 1 Stück Ihres Lieblingsproduktes (= 1 Packung, 1 Dose, 1 Flasche). Bei Getränken gelten übliche Gebinde (z.B. eine Kiste). Ausgenommen sind Kombinationen aus diversen Einzelartikeln wie Geschenkkörbe sowie Wurst- & Käseplatten, Partybrezen, alle Eat Happy- und alle delitaly's-Produkte. Gesetzlich ausgenommen sind Tabakwaren, Wert- und Geschenkkarten, Zeitungen, Zeitschriften, Bücher, Kalender, Schuhe, Pfand, Tankvorgänge, Anfangsnahrung, Tchibo-Nonfood, Tchibo- und Eduscho-Kaffee, Einkaufsgutscheine, Cewe-Fotoshop-Produkte, Post- und Lotto-Toto-Produkte sowie Produkte aus dem Gastronomie-Bereich. Auf bereits reduzierte (Werbe-) Artikel kein zusätzlicher Rabatt. Sekt, Wein, Spirituosen im Karton sind von der Aktion ausgenommen.

Bitte haben Sie Verständnis, dass der Rabatt nur bei Vorlage eines gültigen Original-Rabattcoupons gewährt werden kann. Rabattcoupons finden Sie in der wöchentlichen Werbebeilage. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.

ALLES FÜR DEINE TOUR

Du wählst, welcher Artikel mit deinem Coupon günstiger wird. Coupons auf alle Artikel einlösbar.*

VORTEILSPREIS



Baguette
Stück

~~2,70~~

-15% Coupon

2,30

VORTEILSPREIS



Febio
Bio-Gemüsebrühe
hefefrei
140g Glas
(21,36/kg)

~~2,99~~

-15% Coupon

2,54 (18,14/kg)

VORTEILSPREIS



VonHier
Bio Bier-Käsesuppe oder
Bio-Käsesoße
350ml Glas
(19,97/l)

~~6,99~~

-15% Coupon

5,94 (16,97/l)

VORTEILSPREIS



Debreziner
200g Packung
(15,90/kg)

~~3,18~~

-15% Coupon

2,70 (13,50/kg)

VORTEILSPREIS



VonHier
Bio-Frischcreme
verschiedene Sorten
125g Becher
(19,92/kg)

~~2,49~~

-15% Coupon

2,12 (16,96/kg)

VORTEILSPREIS



VonHier
Bio-Bergkäse
48% Fett i.Tr.
250g Packung
(19,96/kg)

~~4,99~~

-15% Coupon

4,24 (16,96/kg)

VORÜBERGEHEND GESCHLOSSEN

Aufgrund eines Systemupdates bleiben folgende Märkte vorübergehend geschlossen:

Mo. 31.08. - Mi. 02.09.2026

- Feneberg Bad Hindelang
- Feneberg Schwangau
- Feneberg Bad Grönenbach
- Feneberg Füssen

Di. 01.09. - Do. 03.09.2026

- Feneberg Oberstdorf (Weststr. 3)
- Feneberg Martoberdorf (Goethestr. 7-9)
- Feneberg Oberstaufen (Kirchplatz 3)
- Feneberg Friedrichshafen

Ab 03.09. sind wir wieder für euch da!

Ab 04.09. sind wir wieder für euch da!

**Mit noch mehr Marken,
noch mehr Auswahl,
noch mehr Genuss.**

